
 

Documento prodotto con sistema automatizzato dalla Com.Coll. Piccolo Anfiteatro Morenico C..  Responsabile Procedimento: PRINCIPE Laura  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

 

UNIONE 

 PICCOLO ANFITEATRO 

MORENICO CANAVESANO 
IN LIQUIDAZIONE 

  

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL SUB COMMISSARIO 

RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

  

N. 30 

 

DATA 20/10/2020 

 

  

OGGETTO:  

  

AAFFFFIIDDAAMMEENNTTOO  IINNCCAARRIICCOO  AALLLLAA  DDIITTTTAA  WWIINNXXPPAALL  PPEERR  

TTRRAASSFFEERRIIMMEENNTTOO  AARRCCHHIIVVII  IINNFFOORRMMAATTIICCII                      

  

  

  

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Dato atto che la gestione della fase commissariale per la liquidazione dell’Ente sta 

volgendo al termine e che l’attività di gestione contabile e amministrativa è stata sin 

d’ora svolta su Cloud esterno, occorre affidare l’incarico al fine di poter trasferire gli 

archivi informatici presso il server del Comune di Strambino (in qualità di Comune 

capofila) come previsto dalla normativa vigente; 

 

Ritenuto di avvalersi degli abituali fornitori dell’Ente; 

 

Visto il preventivo pervenuto della ditta WinXPal S.r.l. €. 500,00 oltre IVA 22% per 

un importo complessivo di €. 610,00; 

 

Visto la disponibilità al cap. 1014/1 cod. 01.02.1 del bilancio 2020; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato dalla Com.Coll. Piccolo Anfiteatro Morenico C..  Responsabile Procedimento: PRINCIPE Laura  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

Dato atto che si tratta di affidamenti di modico importo, per i quali è possibile 

procedere all’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs 

50/2016; 

 

Dato atto che- il Codice identificativo di Gara attribuito dall’A.V.C.P. è  

Z0F2F02F48 

 

 

DETERMINA 

 

 

1) Di affidare alla ditta Winxpal s.r.l. il servizio trasferimento degli archivi 

informatici dell’Unione Collinare Piccolo Anfiteatro Morenico Canavesano sul 

server del Comune di Strambino al prezzo di € 500,00 oltre IVA  - CIG 
Z0F2F02F48 . 

2) Di impegnare la spesa complessiva di € 610,00 al cap. 1014/1  cod. 01.02.1 del 

bilancio 2020. 

  
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Firmato digitalmente 

ALESSANDRO Giovanni 

 


